SÉRIE
11
Relais crépusculaires
12 - 16 A
NEON
Eclairage extérieur
Enseignes
lumineuses

5
I
Codification
Exemple : série 11, relais crépusculaire modulaire avec interrupteur horaire, 1 inverseur - 16 A, alimentation 230 V AC.
1 1 . 9 . 1 . 8 . 2 3 0 . 0 0 0 0
Série
Type
3 =  Largeur 17.5 mm
4 =  Largeur 35 mm
9 =  Largeur 35 mm,
avec interrupteur horaire
Nb. de contacts
1 = 1 contact, 16 A
2 = 2 contacts, 12 A
Variante
0000 = Standard
Tension d’alimentation
024 = 12...24 V (seulement pour 11.31)
230 =  230 V
230 =  110…230 V (seulement pour 11.31)
230 = 110…230 V AC/DC
(seulement pour 11.91)
Type d’alimentation
0 = AC (50/60 Hz)/DC
(seulement pour 11.31)
8 =  AC (50 / 60 Hz)
8 = AC (50/60 Hz)/DC
(seulement pour 11.91)
Codes